ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_________________________________________________________________________________

                                                       с. Самагалтай

О внесении изменений в состав жилищной комиссии при Администрации Тес-

Хемского района Республики Тыва

      Руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Администрация муниципального района «Тес-Хемский кожуун

Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Тес-Хемского района

Республики Тыва от 13 июня 2017 года № 78 «О жилищной комиссии при

Администрации Тес-Хемского кожууна Республики Тыва».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момент его подписания.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Тес-Хемского района www.teshem.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации

     Тес-Хемского кожууна                                                                      Т. Самдан

 Документ создан в электронной форме. № 37 от 28.01.2020. Исполнитель: Тогаачы Ч.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.01.2020 05:46

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации Тес-Хемского

района Республики Тыва

от «28» января 2020 г. №___

СОСТАВ

жилищной комиссии при Администрации Тес-Хемского района

Баазан М.С-Д. – заместитель председателя Администрации Тес-Хемского

района – руководитель Аппарата Администрации Тес-Хемского района,

руководитель комиссии;

Каржал Ч.У. – заместитель председателя Администрации тес-Хемского района

по социальной политике, заместитель председателя комиссии;

Тогаачы Ч.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным

имуществом, земельным отношениям и градостроительству Администрации

Тес-Хемского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дирчин Ч.Б. – начальник управления труда и социального развития

Администрации Тес-Хемского района;

Чооду А.В. – начальник отдела правого и кадрового обеспечения

Администрации Тес-Хемского района;

Балданай Д.Э. – начальник отдела по молодежной политики и спорта

Администрации Тес-Хемского района;

Дагба А-К.Х-Д – главный специалист по вопросам семьи, материнства и

действа Администрации Тес-Хемского района;

Салчак О.Б. – начальник управления по администрипованию с.Самагалтай

Администрации Тес-Хемского района;

Донгак Ч.Х. – Глава – председатель Зурала представителей мунципального

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» (по согласованию);

Чамзырай Б.О.- председатель общественной организации «Совет женщин Тес-

Хемского района Республики Тыва№ (по согласованию);

Дагба М.В. - председатель общественной организации «Совет мужчин Тес-

Хемского района Республики Тыва№ (по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 37 от 28.01.2020. Исполнитель: Тогаачы Ч.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.01.2020 05:46

Лист согласования к документу № 37 от 28.01.2020
Инициатор согласования: Тогаачы Ч.А. Главный специалист по архитектуре и
градостроительству
Согласование инициировано: 28.01.2020 05:46

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
28.01.2020 - 08:30

-

Документ создан в электронной форме. № 37 от 28.01.2020. Исполнитель: Тогаачы Ч.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.01.2020 08:38